
ANEXO III-B
                                       CONTRIBUIÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

                                                                                                                                                                                                                            PRESTAÇÃO DE CONTAS DE GESTÃO - EXERCÍCIO DE 2024

Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS
JANEIRO 555.860,74             47.248,16                40.632,88                 6.615,28                   40.632,88                 -                        20/02/2024 20/02/2024
FEVEREIRO 588.990,38             50.064,18                38.563,65                 11.500,52                 38.563,65                 -                        20/03/2024 18/03/2024

MARÇO 584.392,45             49.673,36                33.432,04                 16.241,32                 33.432,04                 -                        19/04/2024 17/04/2024
ABRIL 570.878,34             48.524,65                30.016,89                 18.507,76                 30.016,89                 -                        20/05/2024 20/05/2024
MAIO 584.472,43             49.680,15                34.172,75                 15.507,40                 34.172,75                 -                        20/06/2024 14/06/2024
JUNHO 589.777,43             50.131,07                38.871,41                 11.259,66                 38.871,41                 -                        19/07/2024 18/07/2024
JULHO 592.472,70             50.360,18                39.100,52                 11.259,66                 39.100,52                 -                        20/08/2024 20/08/2024
AGOSTO 605.056,81             51.429,83                41.325,07                 10.104,76                 41.325,07                 -                        20/09/2024 20/09/2024
SETEMBRO 594.813,08             50.559,11                40.454,35                 10.104,76                 40.454,35                 -                        18/10/2024 18/10/2024
OUTUBRO 591.867,67             50.308,74                40.829,65                 9.479,09                   40.829,65                 -                        20/11/2024 19/11/2024
NOVEMBRO 613.675,74             52.162,43                47.049,44                 5.112,98                   47.049,44                 -                        20/12/2024 05/12/2024
DEZEMBRO 598.446,79             50.867,97                45.237,25                 5.630,72                   45.237,25                 -                        20/01/2025 20/01/2025
13º SALARIO 405.646,19             34.479,92                34.479,92                 34.479,92                 -                        20/01/2024 12/12/2024
TOTAL 7.476.350,75          635.489,75              504.165,82                131.323,91              504.165,82               ---- ---- ----

ITEM 45 - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO RGPS
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                                                                                                              FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE       EXERCÍCIO DE 2024

                                                    PRESTAÇÃO DE CONTAS DE GESTÃO

Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS
JANEIRO 555.860,74               48.642,72        48.642,72           48.642,72            20/02/2024 20/02/2024
FEVEREIRO 588.990,38               51.186,89        51.186,89           51.186,89            20/03/2024 18/03/2024
MARÇO 584.392,45               51.251,59        51.251,59           51.251,59            19/04/2024 17/04/2024

ABRIL 570.878,34               49.381,63        49.381,63           49.381,63            20/05/2024 20/05/2024
MAIO 584.472,43               50.342,32        50.342,32           50.342,32            20/06/2024 14/06/2024
JUNHO 589.777,43               50.555,35        50.555,35           50.555,35            19/07/2024 18/07/2024
JULHO 592.472,70               51.101,71        51.101,71           51.101,71            20/08/2024 20/08/2024
AGOSTO 605.056,81               51.009,83        51.009,83           51.009,83            20/09/2024 20/09/2024
SETEMBRO 594.813,08               50.983,85        50.983,85           50.983,85            18/10/2024 18/10/2024
OUTUBRO 591.867,67               50.562,02        50.562,02           50.562,02            20/11/2024 19/11/2024
NOVEMBRO 613.675,74               52.812,04        52.812,04           52.812,04            20/12/2024 05/12/2024
DEZEMBRO 598.446,79               50.818,61        50.818,61           50.818,61            20/01/2025 18/01/2025
13º SALARIO 405.646,19               36.190,99        36.190,99           36.190,99            20/01/2024 12/12/2024
TOTAL 7.476.350,75           644.839,55      644.839,55         644.839,55          ---- ---- ----

ANEXO III 

Resolução TC n° 270, de 19 de Dezembro de 2024

ANEXO III-A

           CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

    ITEM 45 -DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDÊNCIARIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL -RGPS
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ANEXO III-B
                                       CONTRIBUIÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

                                                                                                                                                                                                                            PRESTAÇÃO DE CONTAS DE GESTÃO - EXERCÍCIO DE 2024

Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS
JANEIRO 86.735,18           7.372,48              5.788,44                        1.584,04                       5.788,44             -                       20/02/2024 01/03/2024
FEVEREIRO 109.189,82         9.281,13              7.419,93                        1.861,20                       7.419,93             -                       20/03/2024 08/04/2024

MARÇO 115.111,41         9.784,47              7.196,46                        2.588,01                       7.196,46             -                       19/04/2024 20/05/2024
ABRIL 111.496,73         9.477,22              6.328,10                        3.149,12                       6.328,10             -                       20/05/2024 07/06/2024
MAIO 114.627,48         9.743,33              6.448,32                        3.025,01                       6.448,32             -                       20/06/2024 05/07/2024
JUNHO 118.929,70         10.109,02           6.910,28                        3.198,74                       6.910,28             -                       19/07/2024 09/08/2024
JULHO 113.867,25         9.678,71              7.436,43                        2.242,27                       7.436,43             -                       20/08/2024 09/09/2024
AGOSTO 112.000,14         9.520,01              7.844,92                        1.675,08                       7.844,92             -                       20/09/2024 10/10/2024
SETEMBRO 112.000,14         9.520,01              7.906,96                        1.613,04                       7.906,96             -                       18/10/2024 11/11/2024
OUTUBRO 113.374,99         9.636,87              8.085,87                        1.551,00                       8.085,87             -                       20/11/2024 05/12/2024
NOVEMBRO 112.566,80         9.568,18              8.017,18                        1.551,00                       8.017,18             -                       20/12/2024 26/12/2024
DEZEMBRO 117.764,40         10.009,98           8.458,98                        1.551,00                       8.458,98             -                       20/01/2025 27/12/2024
13º SALARIO 56.231,81           4.779,70              4.779,70                        -                                 4.779,70             -                       20/01/2025 27/12/2024
TOTAL 1.393.895,85      118.481,11         92.621,57                      25.589,51                     92.621,57           ---- --- ----

RESOLUÇÃO TC Nº 270, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2024

ITEM 45 - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO RGPS
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                                                                                                             FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL     EXERCÍCIO DE 2024

                              PRESTAÇÃO DE CONTAS DE GESTÃO

ANEXO IIIA

Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS
JANEIRO 86.735,18                   6.954,33           6.954,33                 6.954,33          20/02/2024 19/02/2024
FEVEREIRO 109.189,82                8.713,89           8.713,89                 8.713,89          20/03/2024 01/03/2024
MARÇO 115.111,41                9.286,48           9.286,48                 9.286,48          19/04/2024 08/04/2024
ABRIL 111.496,73                8.967,76           8.967,76                 8.967,76          20/05/2024 10/05/2024
MAIO 114.627,48                9.292,59           9.292,59                 9.292,59          20/06/2024 07/06/2024
JUNHO 118.929,70                9.631,64           9.631,64                 9.631,64          19/07/2024 05/07/2024
JULHO 113.867,25                9.198,65           9.198,65                 9.198,65          20/08/2024 09/08/2024
AGOSTO 112.000,14                8.961,44           8.961,44                 8.961,44          20/09/2024 09/09/2024
SETEMBRO 112.000,14                8.961,44           8.961,44                 8.961,44          18/10/2024 10/102024
OUTUBRO 113.374,99                9.090,16           9.090,16                 9.090,16          20/11/2024 11/11/2024
NOVEMBRO 112.566,80                9.012,43           9.012,43                 9.012,43          20/12/2024 05/12/2024
DEZEMBRO 117.764,40                9.189,49           9.189,49                 9.189,49          20/01/2025 27/12/2024
13º SALARIO 56.231,81                   4.725,95           4.725,95                 4.725,95          20/01/2025 27/12/2024
TOTAL 1.393.895,85             111.986,25       111.986,25            111.986,25     ---- ---- ----

ANEXO III 

Resolução TC n° 270, de 19 de Dezembro de 2024

           CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

    ITEM 45 -DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDÊNCIARIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL -RGPS
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ANEXO III-B
                                       CONTRIBUIÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

                                                                                                                                                                                                                            PRESTAÇÃO DE CONTAS DE GESTÃO - EXERCÍCIO DE 2024

Benefícios 

Pagos Principal Encargos Vencimento Repasse

Janeiro 1.421.143,41R$       120.797,19R$       117.981,16R$       3.205,99R$       117.981,16R$         -R$      20/02/2024 19/02/2024

Fevereiro 1.879.608,30R$       159.766,71R$       155.954,95R$       3.811,73R$       155.954,95R$         -R$      20/03/2024 01/03/2024

Março 1.486.889,99R$       126.385,64R$       119.884,10R$       6.501,52R$       119.884,10R$         -R$      19/04/2024 08/04/2024

Abril 1.536.690,38R$       130.618,68R$       124.083,84R$       6.534,61R$       124.083,84R$         -R$      20/05/2024 20/05/2024

Maio 1.560.223,86R$       132.619,02R$       126.179,53R$       6.439,49R$       126.179,53R$         -R$      20/06/2024 07/06/2024

Junho 1.529.902,85R$       130.041,74R$       127.117,66R$       2.924,08R$       127.117,66R$         -R$      19/07/2024 05/07/2024

Julho 1.535.219,28R$       130.493,63R$       130.493,63R$       124,08R$          130.493,63R$         -R$      20/08/2024 08/08/2024

Agosto 1.522.213,67R$       129.388,15R$       127.047,65R$       2.340,48R$       127.047,65R$         -R$      20/09/2024 10/09/2024

Setembro 1.510.901,71R$       128.426,64R$       124.867,11R$       3.559,51R$       124.867,11R$         -R$      18/10/2024 11/10/2024

Outubro 1.510.789,79R$       128.417,12R$       124.857,59R$       3.559,51R$       124.857,59R$         -R$      20/11/2024 11/11/2024

Novembro 1.508.255,25R$       128.201,69R$       122.809,50R$       5.392,11R$       122.809,50R$         -R$      20/12/2024 05/12/2024

Dezembro 1.508.722,32R$       128.241,40R$       125.254,07R$       2.987,30R$       125.254,07R$         -R$      20/01/2025 30/12/2024

13º Salário 1.494.080,33R$       126.996,83R$       126.996,83R$       -R$               126.996,83R$         -R$      20/12/2024 30/12/2024

Total 20.004.641,14R$     1.700.394,44R$    1.653.527,62R$    47.380,41R$     1.653.527,62R$      -R$      ---- ----

RESOLUÇÃO TC Nº 270, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2024

ITEM 45 - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO RGPS
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]

                                                                                                                                            ANEXO III
                                                                                                           FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO     EXERCÍCIO DE 2024

Principal EncargosVencimentoData do Vencimento Data do repasse

Janeiro 1.421.143,41R$      140.207,04R$       140.207,04R$        140.207,04R$        -R$         20/02/2024 19/02/2024

Fevereiro 1.879.608,30R$      171.105,33R$       171.105,33R$        171.105,33R$        -R$         20/03/2024 01/03/2024

Março 1.486.889,99R$      146.324,85R$       146.324,85R$        146.324,85R$        -R$         19/04/2024 08/04/2024

Abril 1.536.690,38R$      150.073,37R$       150.073,37R$        150.073,37R$        -R$         20/05/2024 10/05/2024

Maio 1.560.223,86R$      152.343,92R$       152.343,92R$        152.343,92R$        -R$         20/06/2024 07/06/2024

Junho 1.529.902,85R$      149.999,87R$       149.999,87R$        149.999,87R$        -R$         19/07/2024 05/07/2024

Julho 1.535.219,28R$      150.277,45R$       150.277,45R$        150.277,45R$        -R$         20/08/2024 08/08/2024

Agosto 1.522.213,67R$      149.205,32R$       149.205,32R$        149.205,32R$        -R$         20/09/2024 10/09/2024

Setembro 1.510.901,71R$      148.148,90R$       148.148,90R$        148.148,90R$        -R$         18/10/2024 11/10/2024

Outubro 1.510.789,79R$      148.054,62R$       148.054,62R$        148.054,62R$        -R$         20/11/2024 11/11/2024

Novembro 1.508.255,25R$      147.971,56R$       147.971,56R$        147.971,56R$        -R$         20/12/2024 05/12/2024

Dezembro 1.508.722,32R$      147.838,62R$       147.838,62R$        147.838,62R$        -R$         20/01/2025 30/12/2024

13º Salário 1.494.080,33R$      145.778,77R$       145.778,77R$        145.778,77R$        -R$         20/12/2024 30/12/2024

Total 20.004.641,14R$     1.947.329,62R$         1.947.329,62R$           1.947.329,62R$           ---- ---- ---- ----

                                   Resolução TC n° 270, de 19 de Dezembro de 2024

PRESTAÇÃO DE CONTAS DE GESTÃO

ANEXO III-A

           CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

        ITEM 45 -DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDÊNCIARIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA-RGPS 
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